
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI P.M. CADETTI/E
CHIARI - 21 - 22 SETTEMBRE 2019
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI 21/09 - 19:36

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 CAMERINO Riccardo 2004 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 37.26  

2 3 72 CAMESASCA Flavio 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 37.62  

3 1 13 VITALI Pietro 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 37.98  

4 4 51 SALARIS Nicolo' 2004 CM CO056 G.S. BERNATESE 38.22  

5 5 30 SELUGA Jacopo Francesco 2004 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 38.72  

6 6 71 SPERTINI Federico 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 39.20  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 SPINIELLO Marco 2004 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 38.14  

2 4 33 PIANTONI Matteo 2004 CM BG036 ATL. SALETTI 38.50  

3 2 67 BONO Samuel 2004 CM BS607 ATL. POMPIANO 39.06  

4 5 5 RUSCELLI Riccardo 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 39.12  

4 6 65 MONTANI Emanuele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 39.12  

6 1 7 ZURCHER Alessio 2004 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 39.98  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 LORENZINI Diego 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 39.38  

2 3 17 MILZANI Pietro 2005 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 39.76  

3 4 12 BELLOMI Lorenzo 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.28  

4 1 55 ALBERTOLI Marco 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 40.38  

5 6 1 SARTORIO Nicolo' 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 41.08  

6 2 15 MATINA Nicolo' 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 41.34  



Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 25 RANZANI Mattia 2004 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 38.96  

2 1 41 PEZZOLI Davide 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 39.44  

3 4 22 BANFI Michele 2004 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 39.84  

4 2 21 MANZONI Daniele 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 39.94  

5 6 32 GIOSSI Davide 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 40.20  

6 3 57 SCACCABAROZZI Matteo 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 40.34  

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 35 AQUINO Massimo 2004 CM VA750 CARDATLETICA 40.36  

2 1 39 COPPOLA Fabio 2005 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 40.96  

3 5 36 UBBIALI Marcello 2004 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 41.50  

4 3 40 AKENUWA Stephen 2004 CM BS640 AV SPORTING TEAM 41.52  

 2 18 NORIS Alessandro 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

 4 31 CORSICO Matteo 2004 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 52 VENDITTI Fabio 2004 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 39.76  

2 4 2 PRANDINI Marco 2004 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 40.84  

3 5 70 FERRUZZI Gabriele 2004 CM MI798 MILANO ATLETICA 40.96  

3 6 61 MARCHESE Gabriele 2004 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 40.96  

5 1 44 CALDERARO Francesco 2005 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 41.14  

6 2 6 MASTROBUONO Massimo 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 41.84  

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 ASSAMOI Matteo Yves 2004 CM VA123 CUS INSUBRIA 40.82  

2 5 53 PELI Mattia 2004 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 41.08  

3 2 50 LOMBARDI Federico 2004 CM BS521 FREE-ZONE 41.56  

4 1 47 GIUDICI Tommaso 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 41.98  

5 4 48 VACCA Samuele 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 42.40  

6 6 54 SEVERGNINI Marco 2005 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 43.16  



Serie 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 SAMMATARO Nicolo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 41.54  

2 5 73 CERUTI Marzio 2005 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 42.28  

3 6 3 RAGUSA Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 42.42  

4 1 27 CARNETO Andrea 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.54  

5 2 29 VENTURINI Alessio 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 43.20  

 4 58 SIGISMONDI Giulio 2004 CM BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD DQ  

serie 8 corsia 4 squalifica con art 163/3 invasione di corsia in curva

Serie 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 PALAZZI Matteo Silvano 2005 CM BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 42.52  

2 3 37 SPEDINI Andrea 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 43.24  

3 2 9 FIORAVANTI Joele 2005 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 43.52  

4 5 14 GADDA Tommaso 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 44.12  

5 6 19 SIOLI Matteo 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 45.82  

Serie 10 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 69 CICCARESE Alessio 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 45.42  

2 4 42 FUMAGALLI Lorenzo 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 47.14  

3 5 4 PARISI Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 48.26  

4 6 56 STEFANI Nicola 2005 CM BS657 CORRINTIME 48.98  

 3 43 CERIZZA Simone 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS  

Serie 11 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 63 RONGA Federico 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 41.28  

2 5 20 BENINATI Alessio 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 41.86  

3 2 68 MOLTENI Filippo 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 41.92  

4 4 60 CIRO Simone 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 48.22  

5 3 59 MARSEGLIA William 2004 CM VA731 ATL. GALLARATESE 50.30  

Serie 12 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 62 LAMBERTI Riccardo 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 40.84  

2 3 45 LUCIA Alessandro 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 41.90  

3 2 24 POLCI Ivan 2005 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 46.20  

4 5 26 MARINELLI Jacopo 2004 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 49.78  

5 6 10 MIGLIARINO Andrea 2005 CM VA129 POL. OLONIA 54.84  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 CAMERINO Riccardo 2004 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 37.26  

2 3 72 CAMESASCA Flavio 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 37.62  

3 1 13 VITALI Pietro 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 37.98  

4 3 11 SPINIELLO Marco 2004 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 38.14  

5 4 51 SALARIS Nicolo' 2004 CM CO056 G.S. BERNATESE 38.22  

6 4 33 PIANTONI Matteo 2004 CM BG036 ATL. SALETTI 38.50  

7 5 30 SELUGA Jacopo Francesco 2004 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 38.72  

8 5 25 RANZANI Mattia 2004 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 38.96  

9 2 67 BONO Samuel 2004 CM BS607 ATL. POMPIANO 39.06  

10 6 65 MONTANI Emanuele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 39.12  

10 5 5 RUSCELLI Riccardo 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 39.12  

12 6 71 SPERTINI Federico 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 39.20  

13 5 34 LORENZINI Diego 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 39.38  

14 1 41 PEZZOLI Davide 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 39.44  

15 3 52 VENDITTI Fabio 2004 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 39.76  

15 3 17 MILZANI Pietro 2005 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 39.76  

17 4 22 BANFI Michele 2004 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 39.84  

18 2 21 MANZONI Daniele 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 39.94  

19 1 7 ZURCHER Alessio 2004 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 39.98  

20 6 32 GIOSSI Davide 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 40.20  

21 4 12 BELLOMI Lorenzo 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.28  

22 3 57 SCACCABAROZZI Matteo 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 40.34  

23 6 35 AQUINO Massimo 2004 CM VA750 CARDATLETICA 40.36  

24 1 55 ALBERTOLI Marco 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 40.38  

25 3 23 ASSAMOI Matteo Yves 2004 CM VA123 CUS INSUBRIA 40.82  

26 4 2 PRANDINI Marco 2004 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 40.84  

26 4 62 LAMBERTI Riccardo 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 40.84  

28 1 39 COPPOLA Fabio 2005 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 40.96  



28 5 70 FERRUZZI Gabriele 2004 CM MI798 MILANO ATLETICA 40.96  

30 6 61 MARCHESE Gabriele 2004 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 40.96  

31 6 1 SARTORIO Nicolo' 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 41.08  

31 5 53 PELI Mattia 2004 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 41.08  

33 1 44 CALDERARO Francesco 2005 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 41.14  

34 6 63 RONGA Federico 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 41.28  

35 2 15 MATINA Nicolo' 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 41.34  

36 5 36 UBBIALI Marcello 2004 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 41.50  

37 3 40 AKENUWA Stephen 2004 CM BS640 AV SPORTING TEAM 41.52  

38 3 49 SAMMATARO Nicolo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 41.54  

39 2 50 LOMBARDI Federico 2004 CM BS521 FREE-ZONE 41.56  

40 2 6 MASTROBUONO Massimo 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 41.84  

41 5 20 BENINATI Alessio 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 41.86  

42 3 45 LUCIA Alessandro 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 41.90  

43 2 68 MOLTENI Filippo 2005 CM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 41.92  

44 1 47 GIUDICI Tommaso 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 41.98  

45 5 73 CERUTI Marzio 2005 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 42.28  

46 4 48 VACCA Samuele 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 42.40  

47 6 3 RAGUSA Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 42.42  

48 4 38 PALAZZI Matteo Silvano 2005 CM BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 42.52  

49 1 27 CARNETO Andrea 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.54  

50 6 54 SEVERGNINI Marco 2005 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 43.16  

51 2 29 VENTURINI Alessio 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 43.20  

52 3 37 SPEDINI Andrea 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 43.24  

53 2 9 FIORAVANTI Joele 2005 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 43.52  

54 5 14 GADDA Tommaso 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 44.12  

55 2 69 CICCARESE Alessio 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 45.42  

56 6 19 SIOLI Matteo 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 45.82  

57 2 24 POLCI Ivan 2005 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 46.20  

58 4 42 FUMAGALLI Lorenzo 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 47.14  

59 4 60 CIRO Simone 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 48.22  

60 5 4 PARISI Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 48.26  

61 6 56 STEFANI Nicola 2005 CM BS657 CORRINTIME 48.98  

62 5 26 MARINELLI Jacopo 2004 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 49.78  

63 3 59 MARSEGLIA William 2004 CM VA731 ATL. GALLARATESE 50.30  

64 6 10 MIGLIARINO Andrea 2005 CM VA129 POL. OLONIA 54.84  



 4 58 SIGISMONDI Giulio 2004 CM BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD DQ  

 2 18 NORIS Alessandro 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

 3 43 CERIZZA Simone 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS  

 4 31 CORSICO Matteo 2004 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 CITTADINI Loris 2004 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:38.74  

2 29 LOSMA Tommaso 2004 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:40.02  

3 19 FREZZATO Daniele 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:40.20  

4 1 ADAMOLI Mattia 2004 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:41.38  

5 46 SALIHI Otmane 2005 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:47.36  

6 51 TERLIZZI Lorenzo 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 2:47.88  

7 25 INCONTRI Federico Luigi 2004 CM MI211 POL. NOVATE 2:48.18  

8 52 UBOLDI Mattia 2005 CM MI211 POL. NOVATE 2:48.50  

8 40 PANTALEONI Alessio 2004 CM BS521 FREE-ZONE 2:48.50  

10 20 BECCALLI Giorgio 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:49.70  

11 50 TARANTINO Tommaso 2004 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:50.42  

12 4 ASCADE Paolo 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:50.62  

13 12 CAVALLINI Michael 2004 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:50.90  

Passaggi: m. 400: 1.03.25 - m. 800: 2.07.20

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 RUBINI Angelo 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:52.56  

2 10 CANZI Lorenzo 2004 CM MI094 POL. CARUGATE 2:53.00  

3 6 BISCACCIANTI Samuele 2005 CM BS640 AV SPORTING TEAM 2:54.86  

4 27 LOMBARDI Filippo 2004 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:55.88  

5 3 AMBROSIO Alessio 2004 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:56.12  

6 23 GRASSANO Giuseppe 2004 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:57.70  

7 55 CURTI Oliviero 2004 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:57.80  

8 53 VENTURA Giacomo 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:58.24  



9 5 BERTOLETTI Tommaso 2005 CM BS640 AV SPORTING TEAM 2:59.14  

10 28 LORUSSO Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:59.84  

11 8 BRESCIANI Enrico 2004 CM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:00.50  

12 41 PANZERI Michele 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:01.06  

13 47 SANESI Filippo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:07.30  

Passaggi: m. 400: 1.06.20 - m. 800: 2.19.10

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 NOVATI Davide 2004 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:56.10  

2 32 MARRALE Jacopo 2005 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:03.40  

2 33 MEDA Federico 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:03.40  

4 2 AIARDI Riccardo 2005 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:03.58  

5 9 CAMMAROTO Mattia 2004 CM MI759 LA FENICE 3:03.76  

6 35 MORESCHI Sergio 2004 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:04.20  

7 7 BORTOLOTTI Siro 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:05.08  

8 24 GRASSI Leonardo 2005 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3:06.32  

9 13 SCHIAVONI Paolo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:08.04  

10 49 SINGH Amritpal 2005 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:12.26  

11 18 FLORIS Davide 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 3:14.50  

12 22 GIRASA Francesco 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:15.88  

13 38 NIGRO Dario 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:18.90  

Passaggi: m. 400: 1.10.00 - m. 800: 2.21.62

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CARMINATI Alessandro 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:05.62  

2 42 PERISSINOTTO Giorgio 2005 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:10.90  

3 26 LAFRANCONI Andrea 2005 CM CO021 POL. MANDELLO 3:13.42  

4 21 GIAVARINI Marco 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:15.96  

5 15 COCQUIO Pietro 2005 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3:16.24  

6 44 RAVANELLI Francesco 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:16.44  

7 30 LUCCHINI Davide 2005 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:19.90  

8 34 MONFRINI Francesco 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:20.12  

9 43 POZZONI Alexander 2004 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:21.70  

10 16 ETTOUMANI Walid 2004 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:26.64  

11 31 MANDALA' Fulvio 2004 CM VA129 POL. OLONIA 3:31.38  



 54 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 CM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Passaggi: m. 400: 1.08.60 - m. 800: 2.22.70

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 CITTADINI Loris 2004 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:38.74  

2 29 LOSMA Tommaso 2004 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:40.02  

3 19 FREZZATO Daniele 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:40.20  

4 1 ADAMOLI Mattia 2004 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:41.38  

5 46 SALIHI Otmane 2005 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:47.36  

6 51 TERLIZZI Lorenzo 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 2:47.88  

7 25 INCONTRI Federico Luigi 2004 CM MI211 POL. NOVATE 2:48.18  

8 40 PANTALEONI Alessio 2004 CM BS521 FREE-ZONE 2:48.50  

8 52 UBOLDI Mattia 2005 CM MI211 POL. NOVATE 2:48.50  

10 20 BECCALLI Giorgio 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:49.70  

11 50 TARANTINO Tommaso 2004 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:50.42  

12 4 ASCADE Paolo 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:50.62  

13 12 CAVALLINI Michael 2004 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:50.90  

14 45 RUBINI Angelo 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:52.56  

15 10 CANZI Lorenzo 2004 CM MI094 POL. CARUGATE 2:53.00  

16 6 BISCACCIANTI Samuele 2005 CM BS640 AV SPORTING TEAM 2:54.86  

17 27 LOMBARDI Filippo 2004 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:55.88  

18 39 NOVATI Davide 2004 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:56.10  

19 3 AMBROSIO Alessio 2004 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:56.12  

20 23 GRASSANO Giuseppe 2004 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:57.70  

21 55 CURTI Oliviero 2004 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:57.80  

22 53 VENTURA Giacomo 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:58.24  

23 5 BERTOLETTI Tommaso 2005 CM BS640 AV SPORTING TEAM 2:59.14  

24 28 LORUSSO Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:59.84  

25 8 BRESCIANI Enrico 2004 CM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:00.50  

26 41 PANZERI Michele 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:01.06  

27 33 MEDA Federico 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:03.40  

27 32 MARRALE Jacopo 2005 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:03.40  

29 2 AIARDI Riccardo 2005 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:03.58  

30 9 CAMMAROTO Mattia 2004 CM MI759 LA FENICE 3:03.76  

31 35 MORESCHI Sergio 2004 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:04.20  



32 7 BORTOLOTTI Siro 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:05.08  

33 11 CARMINATI Alessandro 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:05.62  

34 24 GRASSI Leonardo 2005 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3:06.32  

35 47 SANESI Filippo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:07.30  

36 13 SCHIAVONI Paolo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:08.04  

37 42 PERISSINOTTO Giorgio 2005 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:10.90  

38 49 SINGH Amritpal 2005 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:12.26  

39 26 LAFRANCONI Andrea 2005 CM CO021 POL. MANDELLO 3:13.42  

40 18 FLORIS Davide 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 3:14.50  

41 22 GIRASA Francesco 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:15.88  

42 21 GIAVARINI Marco 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:15.96  

43 15 COCQUIO Pietro 2005 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3:16.24  

44 44 RAVANELLI Francesco 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:16.44  

45 38 NIGRO Dario 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:18.90  

46 30 LUCCHINI Davide 2005 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:19.90  

47 34 MONFRINI Francesco 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:20.12  

48 43 POZZONI Alexander 2004 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:21.70  

49 16 ETTOUMANI Walid 2004 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:26.64  

50 31 MANDALA' Fulvio 2004 CM VA129 POL. OLONIA 3:31.38  

 54 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 CM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 215 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:26.18  

2 207 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:26.34  

3 220 RINALDI Fabio 2004 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:30.48  

4 219 OLTOLINI Daniele 2004 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:31.12  

5 216 GIGLIO Andrea 2004 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:32.92  

6 218 NORIS Andrea 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:33.58  

7 208 CATTANEO Omar 2004 CM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO 3:34.20  

8 213 FERRARO Lorenzo 2004 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:35.92  

9 217 GOULAHYANE Aymen 2004 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:37.04  



10 210 COLETTA Giovanni 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:39.40  

11 201 ALZANI Luca 2004 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:41.42  

12 223 TENTORI Andrea 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:45.02  

13 299 ERCOLIN Jacopo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:51.86  

Passaggi: m. 400 : 1.12.00 - m. 800 : 2.18.00 - m. 1000:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 222 SIMONCELLI Leonardo 2005 CM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:40.78  

2 204 BERNASCONI Giacomo 2004 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3:44.38  

3 203 ARLATI Martino 2004 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:44.44  

4 211 COLOT Yannick 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:47.22  

5 212 DELAINI Davide 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:47.62  

6 214 FRUMENTO Francesco 2005 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3:51.24  

7 224 VOLONTE' Giovanni 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:55.40  

8 209 COGO Edoardo 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:56.74  

9 221 SCORPANITI Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:56.90  

10 205 BIANCHI Matteo 2005 CM BS657 CORRINTIME 3:59.78  

11 202 AMAGLIO Federico 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:34.88  

12 206 BIGNOTTI Giorgio 2005 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:36.66  

Passaggi: m. 400 : 1.11.20 - m. 800 : 2.29.50 - m. 1000:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 215 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:26.18  

2 207 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:26.34  

3 220 RINALDI Fabio 2004 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:30.48  

4 219 OLTOLINI Daniele 2004 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:31.12  

5 216 GIGLIO Andrea 2004 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:32.92  

6 218 NORIS Andrea 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:33.58  

7 208 CATTANEO Omar 2004 CM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO 3:34.20  

8 213 FERRARO Lorenzo 2004 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:35.92  

9 217 GOULAHYANE Aymen 2004 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:37.04  

10 210 COLETTA Giovanni 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:39.40  

11 222 SIMONCELLI Leonardo 2005 CM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:40.78  

12 201 ALZANI Luca 2004 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:41.42  

13 204 BERNASCONI Giacomo 2004 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3:44.38  



14 203 ARLATI Martino 2004 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:44.44  

15 223 TENTORI Andrea 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:45.02  

16 211 COLOT Yannick 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:47.22  

17 212 DELAINI Davide 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:47.62  

18 214 FRUMENTO Francesco 2005 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3:51.24  

19 299 ERCOLIN Jacopo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:51.86  

20 224 VOLONTE' Giovanni 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:55.40  

21 209 COGO Edoardo 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:56.74  

22 221 SCORPANITI Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:56.90  

23 205 BIANCHI Matteo 2005 CM BS657 CORRINTIME 3:59.78  

24 202 AMAGLIO Federico 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:34.88  

25 206 BIGNOTTI Giorgio 2005 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:36.66  

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 PIAZZINI Samuele 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.24  q  

2 3 15 MATTIOLI Lorenzo 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 15.38  

3 5 13 PEREGO Tommaso 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 17.08  

4 6 17 BOLIS Stefano 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.08  

 2 11 DI BENEDETTO Matteo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 MANZONI Luca 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.28  q  

2 4 3 LANZINI Daniele 2005 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.62  q  

3 5 6 INZOLI Francesco Ettore 2005 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 14.80  q  

4 6 20 CERIOTTI Matteo 2004 CM VA129 POL. OLONIA 16.30  

5 2 2 DELEDDA Federico 2005 CM VA731 ATL. GALLARATESE 17.92  

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 21 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.96  q  



2 3 9 GOZZI Francesco 2004 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.24  

3 4 18 ZUCCHI Nicolo' 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 15.38  

4 6 8 SPEDINI Andrea 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 16.78  

5 5 14 ELLI Ivan 2005 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 16.86  

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 CIAPPESONI Riccardo 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 14.72  q  

2 3 16 STRATICO' Andrea 2004 CM VA550 ATL. GAVIRATE 15.36  

3 5 12 MUSESTI Mattia 2005 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.44  

4 2 10 PICIACCIA Davide 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 16.00  

5 6 1 SCOLARI Samuele Luca 2004 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.98  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 21 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.96  q -1.4  

2 4 5 PIAZZINI Samuele 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.24  q -0.4  

3 3 7 MANZONI Luca 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.28  q +0.3  

4 4 3 LANZINI Daniele 2005 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.62  q +0.3  

5 4 19 CIAPPESONI Riccardo 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 14.72  q -0.6  

6 5 6 INZOLI Francesco Ettore 2005 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 14.80  q +0.3  

7 3 9 GOZZI Francesco 2004 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.24 -1.4  

8 3 16 STRATICO' Andrea 2004 CM VA550 ATL. GAVIRATE 15.36 -0.6  

9 4 18 ZUCCHI Nicolo' 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 15.38 -1.4  

9 3 15 MATTIOLI Lorenzo 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 15.38 -0.4  

11 5 12 MUSESTI Mattia 2005 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.44 -0.6  

12 2 10 PICIACCIA Davide 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 16.00 -0.6  

13 6 20 CERIOTTI Matteo 2004 CM VA129 POL. OLONIA 16.30 +0.3  

14 6 8 SPEDINI Andrea 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 16.78 -1.4  

15 5 14 ELLI Ivan 2005 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 16.86 -1.4  

16 6 1 SCOLARI Samuele Luca 2004 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.98 -0.6  

17 5 13 PEREGO Tommaso 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 17.08 -0.4  

18 2 2 DELEDDA Federico 2005 CM VA731 ATL. GALLARATESE 17.92 +0.3  

19 6 17 BOLIS Stefano 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.08 -0.4  

 2 11 DI BENEDETTO Matteo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS -0.4  



FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.58  

2 2 7 MANZONI Luca 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.70  

3 4 5 PIAZZINI Samuele 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.06  

4 6 19 CIAPPESONI Riccardo 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 14.38  

5 1 6 INZOLI Francesco Ettore 2005 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 14.62  

6 5 3 LANZINI Daniele 2005 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.76  

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:07 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 424 FRANZE' Tommaso 2005 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.60  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO

3.60 3.75                             

  O   XXX                             

2 391 BUSANA Lorenzo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.30  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XXX

3 248 PERRICONE Matteo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.80  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XO   -   O   -   XXX            

4 336 CIMOLATO Marco 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.60  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80              

  -     -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX              

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 ZUCCHI Nicolo' 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 5.27  

1°: 5.05 2°: 4.96 3°: 5.27            

 +0.1  +0.0  +1.0         

2 108 MATINA Nicolo' 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.06  

1°: X 2°: 4.45 3°: 5.06            

   +0.9  +0.1         

3 121 PALERMO Anthony Vincenz 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.90  

1°: 4.90 2°: 4.45 3°: 4.80            

 +1.0  +1.0  +1.3         

4 21 PASQUARIELLO Fabio 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.89  

1°: 4.88 2°: 4.89 3°: X            

 +0.0  -0.1           

5 410 PANIZZA Alessandro 2005 CM CO021 POL. MANDELLO 4.89  

1°: 4.89 2°: X 3°: 4.87            

 -0.9    +2.0         

6 201 PIZZO Marco 2005 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.70  

1°: 4.70 2°: 4.00 3°: 4.05            

 +0.0  +0.6  +0.8         

7 44 BIFFI Jacopo 2005 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4.68  

1°: X 2°: 4.65 3°: 4.68            

   +0.4  +0.1         

8 178 DONADELLO Lorenzo 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.67  

1°: 4.67 2°: X 3°: 4.67            

 -0.4    +0.7         

9 312 PEREGO Tommaso 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.65  

1°: 4.65 2°: 4.49 3°: 4.50            

 -0.4  +1.0  +1.4         

10 344 BUFFETTO Mattia 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.57  

1°: 4.57    3°: 4.32            

 +1.0    +0.5         

11 152 COCQUIO Pietro 2005 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.45  

1°: 4.45 2°: X 3°: 4.32            

 -0.1    +1.3         



12 372 CRIPPA Giacomo 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.38  

1°: 4.06 2°: 4.27 3°: 4.38            

 -0.9  +1.3  +1.3         

13 103 VALENTI Claudio 2005 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.37  

1°: 4.37 2°: X 3°: 4.07            

 -2.0    +0.4         

14 131 FUMAGALLI Lorenzo 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.10  

1°: 3.46 2°: 3.78 3°: 4.10            

 -0.6  +0.1  +0.0         

15 92 MASCETTI Roberto 2005 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3.64  

1°: 3.49 2°: 3.64 3°: 3.52            

 -1.3  +1.5  +1.0         

 126 THIAM Serigne Saliou 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 NM  

1°: X 2°: - 3°: -            

 350 RAMA Alessio 2004 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS  

 93 FERRERIO Giorgio Lorenz 2005 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO DNS  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:07 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 383 KABORE Giorgio 2004 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6.25  

1°: X 2°: X 3°: 5.94  4°: 6.25 5°: 4.34     

     +2.5   +0.2  -0.4    

2 143 MANINI Daniel 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.24  

1°: 6.24 2°: 6.09 3°: 6.10  4°: 6.08 5°: 5.86 6°: 5.97  

 +1.5  +0.4  +1.4   +0.1  -0.4  -0.6  

3 27 INZOLI Francesco Ettore 2005 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 6.01  

1°: 6.01 2°: 5.93 3°: 5.80  4°: 5.89 5°: X 6°: 5.65  

 +0.3  +0.7  +1.6   +0.1    +0.2  

4 33 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.89  

1°: X 2°: X 3°: 5.59  4°: X 5°: X 6°: 5.89  

     +0.3       +1.2  

5 206 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.78  

1°: X 2°: 5.25 3°: 5.78  4°: 5.53 5°: 5.55 6°: 5.69  

   +1.1  +1.3   +1.1  -0.7  -0.6  

6 250 GOZZI Francesco 2004 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.75  



1°: 5.37 2°: 5.15 3°: 5.75  4°: 3.95 5°: X 6°: 4.51  

 -0.1  +1.4  +1.9   +1.3    +0.2  

7 53 CONTI Alessandro 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 5.58  

1°: 5.58 2°: 5.32 3°: 5.42  4°: X 5°: X 6°: 5.39  

 +1.0  +0.7  +2.4       +1.6  

8 169 PAVESE Marco 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.50  

1°: 5.50 2°: 5.37 3°: 5.20  4°: 5.19 5°: 5.12 6°: 5.01  

 +0.8  -0.1  +0.2   +0.5  -0.6  +0.0  

9 241 FERRANTE Dennis 2005 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5.42  

1°: X 2°: 5.42 3°: 4.95            

   +2.2  +1.7         

10 73 SALCUNI Gabriele 2005 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.37  

1°: 5.37 2°: 5.21 3°: X            

 +0.7  +1.7           

11 176 BELLU Andrea 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.28  

1°: 5.28 2°: 5.24 3°: 5.19            

 +1.7  +0.1  +1.6         

12 264 MOBILIA Luca 2004 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.23  

1°: 5.13 2°: 5.23 3°: 5.21            

 +2.7  +1.2  +1.9         

13 256 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.20  

1°: 5.20 2°: 5.11 3°: 5.04            

 +1.3  +1.9  +1.8         

14 162 GASTALDI Filippo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 5.14  

1°: 5.14 2°: X 3°: 4.97            

 +0.5    +1.7         

15 354 FERRARIO Marco 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.00  

1°: X 2°: 5.00 3°: 4.78            

   +1.0  +2.7         

16 374 RONGA Federico 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.95  

1°: X 2°: X 3°: 4.95            

     +1.3         

17 311 CASELLI Giacomo 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.66  

1°: 4.66 2°: X 3°: X            

 +2.2             



RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 383 KABORE Giorgio 2004 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6.25 +0.2  

2 143 MANINI Daniel 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.24 +1.5  

3 27 INZOLI Francesco Ettore 2005 CM MI091 CENTRO SCHUSTER 6.01 +0.3  

4 33 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.89 +1.2  

5 206 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.78 +1.3  

6 250 GOZZI Francesco 2004 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.75 +1.9  

7 53 CONTI Alessandro 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 5.58 +1.0  

8 169 PAVESE Marco 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.50 +0.8  

9 241 FERRANTE Dennis 2005 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5.42 +2.2  

10 73 SALCUNI Gabriele 2005 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.37 +0.7  

11 176 BELLU Andrea 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.28 +1.7  

12 39 ZUCCHI Nicolo' 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 5.27 +1.0  

13 264 MOBILIA Luca 2004 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.23 +1.2  

14 256 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.20 +1.3  

15 162 GASTALDI Filippo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 5.14 +0.5  

16 108 MATINA Nicolo' 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.06 +0.1  

17 354 FERRARIO Marco 2005 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.00 +1.0  

18 374 RONGA Federico 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.95 +1.3  

19 121 PALERMO Anthony Vincenz 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.90 +1.0  

20 21 PASQUARIELLO Fabio 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.89 -0.1  

21 410 PANIZZA Alessandro 2005 CM CO021 POL. MANDELLO 4.89 -0.9  

22 201 PIZZO Marco 2005 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.70 +0.0  

23 44 BIFFI Jacopo 2005 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4.68 +0.1  

24 178 DONADELLO Lorenzo 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.67 -0.4  

25 311 CASELLI Giacomo 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.66 +2.2  

26 312 PEREGO Tommaso 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.65 -0.4  

27 344 BUFFETTO Mattia 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.57 +1.0  

28 152 COCQUIO Pietro 2005 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.45 -0.1  

29 372 CRIPPA Giacomo 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.38 +1.3  

30 103 VALENTI Claudio 2005 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.37 -2.0  

31 131 FUMAGALLI Lorenzo 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.10 +0.0  

32 92 MASCETTI Roberto 2005 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3.64 +1.5  

 126 THIAM Serigne Saliou 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 NM   



 93 FERRERIO Giorgio Lorenz 2005 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO DNS   

 350 RAMA Alessio 2004 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS   

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 TENGATTINI Gioele 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 37.97  

1°: X 2°: 33.22 3°: 35.75  4°: 37.97 5°: 28.80 6°: 36.25  

2 413 MARMONTI Stefano 2004 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 37.56  

1°: X 2°: 37.56 3°: 35.68  4°: 33.28 5°: X 6°: 37.24  

3 266 OSAYINWERE Blessing Osa 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 33.33  

1°: 32.61 2°: X 3°: X  4°: 33.33 5°: X 6°: 30.39  

4 125 ANDALORO Andrea 2004 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 32.85  

1°: 31.21 2°: 31.97 3°: 32.25  4°: 31.63 5°: 32.85 6°: 29.92  

5 273 CANGELLI Massimo 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 32.62  

1°: X 2°: 32.62 3°: 26.75  4°: 31.13 5°: 28.46 6°: 29.09  

6 122 YOUNIS Ibrahim 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 27.73  

1°: 24.81 2°: 23.42 3°: 27.33  4°: 27.73 5°: 26.69     

7 366 MASTROBUONO Massimo 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 27.34  

1°: 24.05 2°: X 3°: 26.00  4°: 27.34 5°: 26.18 6°: X  

8 340 RONCAREGGI Stefano 2004 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.66  

1°: 22.76 2°: 24.66 3°: 23.92  4°: 21.60 5°: 24.37 6°: X  

9 272 TIGUI Badreddine 2005 CM CO445 ATL. CASSAGO 24.39  

1°: 22.92 2°: 24.39 3°: 20.40            

10 320 MOLTENI Leonardo 2004 CM CO010 ATL. ERBA 24.30  

1°: X 2°: X 3°: 24.30            

11 187 SELMANI Leonardo 2005 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 24.12  

1°: 20.55 2°: 24.12 3°: 23.83            

12 186 ARVIERI Gabriele 2004 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.54  

1°: 22.83 2°: X 3°: 23.54            

13 376 BERTOLETTI Davide 2004 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 23.21  

1°: X 2°: 23.21 3°: X            



14 258 LASSINI Michele 2005 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 22.84  
1°: X 2°: 22.84 3°: 18.72            

15 172 SALVIA Riccardo 2005 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 21.58  

1°: X 2°: 21.58 3°: X            

16 88 DEPICOLZUANE Mattia 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 21.16  

1°: X 2°: 21.16 3°: X            

17 352 BARUFFALDI Paolo 2005 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 20.55  

1°: X 2°: 18.85 3°: 20.55            

18 100 ASSAMOI Matteo Yves 2004 CM VA123 CUS INSUBRIA 20.49  

1°: 20.49 2°: X 3°: 18.24            

19 314 CAPUTO Andrea 2005 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.93  

1°: 19.93 2°: X 3°: 19.66            

20 203 GATTAZZO Luca 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 19.55  

1°: 18.03 2°: 19.55 3°: 18.09            

21 289 GIACOBBE Daniele 2004 CM MI352 EUROATLETICA 2002 19.11  

1°: 14.58 2°: 18.64 3°: 19.11            

22 23 CASAZZA Raffaele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.08  

1°: 13.08 2°: 11.06 3°: 12.95            

 362 LICINI Yuri 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 214 CASELOTTI Andrea 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 PELLEGRINI Francesco 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 29.05  

1°: 23.16 2°: 29.05 3°: 28.45            

2 236 CASAZZA Raffaele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 28.09  

1°: 25.86 2°: 28.09 3°: 27.91            

3 291 VARISCO Riccardo 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 27.04  

1°: 27.04 2°: 25.49 3°: 25.54            

4 404 BERTOLOTTI Thomas 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.66  
1°: 22.53 2°: 24.72 3°: 25.66        



       
5 110 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.43  

1°: 21.61 2°: 25.05 3°: 25.43            

6 120 CAPUTO Andrea 2005 CM VA731 ATL. GALLARATESE 25.00  

1°: 25.00 2°: 23.39 3°: 24.87            

7 220 DI PIETRO Andrea 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 24.73  

1°: 24.32 2°: 24.01 3°: 24.73            

8 1 PICCHIO Giovanni 2005 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.84  

1°: 22.84 2°: 22.02 3°: 19.15            

9 380 SCHIOPPA Samuele 2005 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 22.67  

1°: 22.67 2°: 20.73 3°: X            

10 52 GIACOBBE Daniele 2004 CM MI352 EUROATLETICA 2002 21.89  

1°: X 2°: 19.88 3°: 21.89            

11 333 FIORAVANTI Joele 2005 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 21.03  

1°: 21.03 2°: 19.53 3°: 18.34            

12 70 MIGLIARINO Andrea 2005 CM VA129 POL. OLONIA 19.65  

1°: 18.05 2°: 18.61 3°: 19.65            

13 262 BUFFETTO Mattia 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 19.05  

1°: 19.05 2°: X 3°: 16.59            

14 310 BASSANI Alessandro 2005 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 19.02  

1°: 19.02 2°: 17.67 3°: 17.57            

15 171 GIACOBBE Miguel 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 16.94  

1°: 16.10 2°: 13.98 3°: 16.94            

16 323 CATARCINI Luca 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 16.84  

1°: 16.84 2°: 15.35 3°: 13.80            

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 CASELOTTI Andrea 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 56.55  

1°: 48.65 2°: 56.03 3°: 56.55  4°: 44.20 5°: 43.04 6°: 50.39  

2 46 CIGHETTI Daniele 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47.50  

1°: X 2°: 43.45 3°: 47.50  4°: X 5°: 44.82 6°: 47.48  

3 141 FOLCO Niccolo' 2004 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 38.02  

1°: 38.02 2°: 32.53 3°: 33.74  4°: 38.01 5°: 32.95 6°: 35.47  

4 151 PANIZZA Alessandro 2005 CM CO021 POL. MANDELLO 37.88  



1°: 36.18 2°: 37.88 3°: 36.62  4°: X 5°: 30.87 6°: 31.49  

5 210 TRINCHERA LOTTO Carlo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 37.86  

1°: 34.18 2°: 34.73 3°: 36.90  4°: 37.86 5°: 32.86 6°: 34.80  

6 278 SCALZI Nicolo' 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 35.83  

1°: 35.45 2°: 34.87 3°: 35.83  4°: 35.47 5°: 35.19 6°: 35.14  

7 156 DURANTE Gabriel 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 35.72  

1°: X 2°: 29.26 3°: 35.72  4°: 30.12 5°: X 6°: 32.47  

8 232 CAVAGNINI Nicola 2005 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.38  

1°: 33.71 2°: 35.20 3°: 35.38  4°: 31.54 5°: 34.26 6°: 32.76  

9 244 ROLFI Paolo 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 34.35  

1°: 34.35 2°: 34.06 3°: 34.05            

10 411 PRANDINI Marco 2004 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 33.06  

1°: 30.20 2°: 33.06 3°: 33.06            

11 167 BARESI Cristiano 2004 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 32.53  

1°: 31.43 2°: 32.53 3°: 32.35            

12 370 CORTINOVIS Tommaso 2004 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 31.93  

1°: 25.95 2°: 28.86 3°: 31.93            

13 157 SACCO Michele Pio 2005 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 30.09  

1°: 30.09 2°: 26.72 3°: 30.08            

14 16 GABUSI Michele 2005 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.77  

1°: X 2°: X 3°: 29.77            

15 400 GHEZZI Simone 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 26.24  

1°: 26.24 2°: 24.44 3°: X            

16 179 SALVIA Riccardo 2005 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 23.87  

1°: X 2°: 23.87 3°: 17.92            

 279 BUSANA Lorenzo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NM  

1°: X 2°: - 3°: -            

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 CASELOTTI Andrea 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 56.55  

2 46 CIGHETTI Daniele 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47.50  

3 141 FOLCO Niccolo' 2004 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 38.02  

4 151 PANIZZA Alessandro 2005 CM CO021 POL. MANDELLO 37.88  

5 210 TRINCHERA LOTTO Carlo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 37.86  



6 278 SCALZI Nicolo' 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 35.83  
7 156 DURANTE Gabriel 2004 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 35.72  

8 232 CAVAGNINI Nicola 2005 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.38  

9 244 ROLFI Paolo 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 34.35  

10 411 PRANDINI Marco 2004 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 33.06  

11 167 BARESI Cristiano 2004 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 32.53  

12 370 CORTINOVIS Tommaso 2004 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 31.93  

13 157 SACCO Michele Pio 2005 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 30.09  

14 16 GABUSI Michele 2005 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.77  

15 83 PELLEGRINI Francesco 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 29.05  

16 236 CASAZZA Raffaele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 28.09  

17 291 VARISCO Riccardo 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 27.04  

18 400 GHEZZI Simone 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 26.24  

19 404 BERTOLOTTI Thomas 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.66  

20 110 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.43  

21 120 CAPUTO Andrea 2005 CM VA731 ATL. GALLARATESE 25.00  

22 220 DI PIETRO Andrea 2005 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 24.73  

23 179 SALVIA Riccardo 2005 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 23.87  

24 1 PICCHIO Giovanni 2005 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.84  

25 380 SCHIOPPA Samuele 2005 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 22.67  

26 52 GIACOBBE Daniele 2004 CM MI352 EUROATLETICA 2002 21.89  

27 333 FIORAVANTI Joele 2005 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 21.03  

28 70 MIGLIARINO Andrea 2005 CM VA129 POL. OLONIA 19.65  

29 262 BUFFETTO Mattia 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 19.05  

30 310 BASSANI Alessandro 2005 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 19.02  

31 171 GIACOBBE Miguel 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 16.94  

32 323 CATARCINI Luca 2005 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 16.84  

 279 BUSANA Lorenzo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NM  

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 250 BOZZOLAN Pietro 2005 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 26:26.58  



2 251 CAPPUCCIO Samuele 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 26:28.92 
<

 

3 253 PANTANO Pietro 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27:00.40 
<  

4 254 ROSSI Mattia 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 27:40.08  

5 252 GHERARDI Daniele 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 29:03.68 
<  

Passaggi: m. 1000: 5.16.90 - m. 2000: 10.40.00 - m. 3000: 16.19.30 - m. 4000:

100 Hs H 84-8.50 PM CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 236 GROSSIER Luca 2004 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.46 812

2 4 232 CARUGATI Alessandro 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.74 771

3 1 234 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.84 757

4 2 233 DARIO Pietro Zaccaria 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 15.00 734

5 5 241 ZANETTI Luca Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 15.36 683

6 3 238 LUNGHI Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.50 663

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 237 LOZZA Davide 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 16.06 587

2 4 240 SIRONI Luca 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 19.48 187

3 5 239 MIJUSKOVIC Nicola 2005 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 19.60 175

4 2 231 BIZZONI Lorenzo 2005 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 19.70 165

5 3 230 BELLITTI Luca 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 20.52 86

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 236 GROSSIER Luca 2004 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.46 +1.3 812

2 4 232 CARUGATI Alessandro 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.74 +1.3 771

3 1 234 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.84 +1.3 757

4 2 233 DARIO Pietro Zaccaria 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 15.00 +1.3 734

5 5 241 ZANETTI Luca Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 15.36 +1.3 683

6 3 238 LUNGHI Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.50 +1.3 663

7 6 237 LOZZA Davide 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 16.06 +0.6 587



8 4 240 SIRONI Luca 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 19.48 +0.6 187

9 5 239 MIJUSKOVIC Nicola 2005 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 19.60 +0.6 175

10 2 231 BIZZONI Lorenzo 2005 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 19.70 +0.6 165

11 3 230 BELLITTI Luca 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 20.52 +0.6 86

Salto in alto PM CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 241 ZANETTI Luca Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.77 816

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   XO   O   O   XX       

2 233 DARIO Pietro Zaccaria 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 1.71 754

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   O   O   XXX         

3 236 GROSSIER Luca 2004 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.71 754

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XXO   XO   XXO   XXX         

4 234 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.68 723

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXO   O   XO   O   XO   O   XXX          

5 232 CARUGATI Alessandro 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.65 693

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   XO   XO   O   XXO   XXX           

6 231 BIZZONI Lorenzo 2005 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 1.59 632

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX             

7 237 LOZZA Davide 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.59 632

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XO   XO   XXX             

8 239 MIJUSKOVIC Nicola 2005 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.59 632

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62             

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX             



9 238 LUNGHI Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.56 602

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX              

10 230 BELLITTI Luca 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.44 485

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                  

11 240 SIRONI Luca 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1.38 427

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XO   XXX                    

Giavellotto Gr600 PM CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 234 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 37.64 625

1°: 33.17 2°: 37.64 3°: X            

2 237 LOZZA Davide 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 34.47 557

1°: 24.54 2°: X 3°: 34.47            

3 238 LUNGHI Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 31.22 486

1°: 26.71 2°: 26.21 3°: 31.22            

4 233 DARIO Pietro Zaccaria 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 29.66 451

1°: 27.95 2°: 29.66 3°: X            

5 241 ZANETTI Luca Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 29.19 440

1°: 29.19 2°: 27.77 3°: 22.47            

6 230 BELLITTI Luca 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.17 349

1°: 24.48 2°: 25.17 3°: 23.82            

7 232 CARUGATI Alessandro 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.51 310

1°: 23.37 2°: X 3°: 23.51            

8 239 MIJUSKOVIC Nicola 2005 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 22.26 281

1°: 22.26 2°: 20.60 3°: 18.70            

9 240 SIRONI Luca 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 22.05 276

1°: 22.05 2°: 19.93 3°: 20.15            

10 231 BIZZONI Lorenzo 2005 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 21.81 270



1°: 17.60 2°: 18.78 3°: 21.81            

11 236 GROSSIER Luca 2004 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 21.15 254

1°: 21.15 2°: 20.62 3°: X            

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 BAMBA Makissia 2004 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 40.96  

2 1 26 TRABONA Ludovica 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 42.46  

3 5 66 CAROBBIO Sara 2004 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 43.28  

4 2 58 VIGANO' Carlotta 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 43.88  

5 4 52 SAVOGIN Ilenia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.42  

6 6 47 BRAMBILLA Alice 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 45.14  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 VINCENZI Sara 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 43.80  

2 5 9 LAZZARIN Iris 2004 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 44.12  

3 4 18 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.28  

4 3 67 BATTISTA Elena 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 44.52  

5 6 35 ANGHILERI Alice 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 45.06  

6 1 63 MANETTI Stella 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 45.54  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MENDY Marie Claudine 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 45.40  

2 2 42 DELLA TORRE Sofia 2004 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 45.68  

3 5 28 COLOMBELLI Sara 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 46.16  

4 6 65 RIBOLDI Margherita 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 46.80  

5 1 8 DI PALMA Cecilia 2005 CF MI211 POL. NOVATE 48.78  

 4 62 CAMAGNA Sofia 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO DQ  

serie 3 corsia 4 squalifica art 163/3 per invasione di corsia

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:17 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 TORNAGHI Maria 2005 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 43.76  

2 2 22 MINAFRA Giulia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 44.40  

3 3 7 BORMOLINI Giulia 2004 CF CO920 LIETO COLLE ASD 45.30  

4 5 17 CAPORALI Anna 2005 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 45.60  

5 6 12 MARTINELLI Stefania 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 45.94  

6 1 45 TESTA Chiara 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 46.00  

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 MANAI Samira 2005 CF BS640 AV SPORTING TEAM 42.72  

2 1 59 VALDAMERI Veronica 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 44.96  

3 5 55 BARCELLA Vittoria 2004 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 45.52  

4 6 53 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 45.82  

5 2 21 GUIDALI Giada 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.38  

6 4 13 CREMASCHI Karen 2005 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.10  

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 BRANCATELLI Elisa 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 44.84  

2 5 43 BARZIZZA Gaia 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.60  

3 3 32 COTTINI Chiara 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.38  

4 1 50 CARIONI Rebecca 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 47.26  

5 2 49 POLI Erica 2004 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 48.06  

 6 34 MAGNO Sofia 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DQ  

serie 6 corsia 6 squalifica art.163/3 invasione di corsia

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 PERINI Sofia 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 46.20  

2 5 19 COATTI Martina 2004 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 47.52  

3 6 41 FRIGENI Alessandra 2005 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 48.22  

4 2 54 FERRARI Carolina 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 48.38  

5 3 2 ABENI Beatrice 2004 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 48.62  

Serie 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:29 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 QUARANTELLI Gioia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 46.54  

2 5 5 NEMBRINI Giorgia 2005 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 48.44  

3 3 31 BADAOUI Saliha 2004 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 50.00  

4 6 30 BORIANI Camilla 2005 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 50.54  

Serie 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 61 PILUSTRI Erica 2004 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 49.34  

2 3 24 RAVELLI Michela 2005 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 50.90  

3 6 38 DE GENNARO Giulia 2005 CF MI759 LA FENICE 53.32  

4 2 64 CERIOTTI Matilde 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 53.74  

5 5 10 GUEDEGBE Carole Iris 2005 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.54  

Serie 10 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 SORDELLI Emma 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 49.86  

2 3 1 BARCELLA Angelica 2005 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 50.94  

3 4 48 ASSONI Rita 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.78  

4 2 46 SIENA Emma 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 53.66  

5 6 27 PORRO Virginia 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 54.04  

Serie 11 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 68 CORRADINI Arianna 2004 CF CO056 G.S. BERNATESE 47.44  

2 2 57 BERTOLI Lucrezia 2005 CF BS191 U.S. SERLE 50.22  

3 5 40 COMI Marta 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 51.58  

4 3 25 CAUTERO Noemi 2004 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 53.56  

5 4 33 PORRO Elisa 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 57.92  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 BAMBA Makissia 2004 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 40.96  

2 1 26 TRABONA Ludovica 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 42.46  

3 3 6 MANAI Samira 2005 CF BS640 AV SPORTING TEAM 42.72  

4 5 66 CAROBBIO Sara 2004 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 43.28  



5 4 23 TORNAGHI Maria 2005 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 43.76  

6 2 60 VINCENZI Sara 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 43.80  

7 2 58 VIGANO' Carlotta 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 43.88  

8 5 9 LAZZARIN Iris 2004 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 44.12  

9 4 18 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.28  

10 2 22 MINAFRA Giulia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 44.40  

11 4 52 SAVOGIN Ilenia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.42  

12 3 67 BATTISTA Elena 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 44.52  

13 4 15 BRANCATELLI Elisa 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 44.84  

14 1 59 VALDAMERI Veronica 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 44.96  

15 6 35 ANGHILERI Alice 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 45.06  

16 6 47 BRAMBILLA Alice 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 45.14  

17 3 7 BORMOLINI Giulia 2004 CF CO920 LIETO COLLE ASD 45.30  

18 3 3 MENDY Marie Claudine 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 45.40  

19 5 55 BARCELLA Vittoria 2004 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 45.52  

20 1 63 MANETTI Stella 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 45.54  

21 5 43 BARZIZZA Gaia 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.60  

21 5 17 CAPORALI Anna 2005 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 45.60  

23 2 42 DELLA TORRE Sofia 2004 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 45.68  

24 6 53 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 45.82  

25 6 12 MARTINELLI Stefania 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 45.94  

26 1 45 TESTA Chiara 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 46.00  

27 5 28 COLOMBELLI Sara 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 46.16  

28 4 36 PERINI Sofia 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 46.20  

29 2 21 GUIDALI Giada 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.38  

29 3 32 COTTINI Chiara 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.38  

31 2 29 QUARANTELLI Gioia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 46.54  

32 6 65 RIBOLDI Margherita 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 46.80  

33 4 13 CREMASCHI Karen 2005 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.10  

34 1 50 CARIONI Rebecca 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 47.26  

35 6 68 CORRADINI Arianna 2004 CF CO056 G.S. BERNATESE 47.44  

36 5 19 COATTI Martina 2004 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 47.52  

37 2 49 POLI Erica 2004 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 48.06  

38 6 41 FRIGENI Alessandra 2005 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 48.22  

39 2 54 FERRARI Carolina 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 48.38  

40 5 5 NEMBRINI Giorgia 2005 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 48.44  



41 3 2 ABENI Beatrice 2004 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 48.62  

42 1 8 DI PALMA Cecilia 2005 CF MI211 POL. NOVATE 48.78  

43 4 61 PILUSTRI Erica 2004 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 49.34  

44 5 20 SORDELLI Emma 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 49.86  

45 3 31 BADAOUI Saliha 2004 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 50.00  

46 2 57 BERTOLI Lucrezia 2005 CF BS191 U.S. SERLE 50.22  

47 6 30 BORIANI Camilla 2005 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 50.54  

48 3 24 RAVELLI Michela 2005 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 50.90  

49 3 1 BARCELLA Angelica 2005 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 50.94  

50 5 40 COMI Marta 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 51.58  

51 4 48 ASSONI Rita 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.78  

52 6 38 DE GENNARO Giulia 2005 CF MI759 LA FENICE 53.32  

53 3 25 CAUTERO Noemi 2004 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 53.56  

54 2 46 SIENA Emma 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 53.66  

55 2 64 CERIOTTI Matilde 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 53.74  

56 6 27 PORRO Virginia 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 54.04  

57 5 10 GUEDEGBE Carole Iris 2005 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.54  

58 4 33 PORRO Elisa 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 57.92  

 6 34 MAGNO Sofia 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DQ  

 4 62 CAMAGNA Sofia 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO DQ  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:03.92  

2 112 CANCLINI Alice 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:05.96  

3 134 ROSSI Simona 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:09.86  

4 124 GENNARO Eleonora 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:13.16  

5 133 REPOSSI Greta 2005 CF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 3:13.92  

6 132 RATTI Alice 2005 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:15.24  

7 120 LANFREDI Elena 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:16.44  

8 115 FIAMMARELLI Martina 2005 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:18.92  

9 123 MAJOCCHI Tarikua 2005 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:20.28  



10 125 MERENI Carlotta 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:20.36  

11 114 FABRIS Margherita 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:22.84  

12 110 BRESCIANI Sara 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:24.82  

13 102 AFOUY Zineb 2004 CF BS607 ATL. POMPIANO 3:24.98  

14 118 GIAMBUSSO Alice 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:26.34  

Passaggi: m. 400: 1.09.20 - m. 800: 2.24.01

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:23.16  

2 105 BENZONI Martina 2004 CF BS657 CORRINTIME 3:24.30  

3 107 BOSSI Martina 2005 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:24.74  

4 122 MACCHI Giada 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:25.32  

5 129 PEVERELLI Elisa 2005 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:26.10  

6 116 FOGLIATA Vanessa 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:28.30  

7 137 TOIA Martina 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:28.48  

8 139 TOVAGLIERI Lucrezia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:29.68  

9 111 BUZZELLA Benedetta 2004 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:30.46  

10 109 BRAMBILLA Anna 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:37.92  

11 140 TRENTO Silvia 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:41.60  

12 127 ORIGO Rebecca 2005 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:42.94  

13 138 TOIA Ilaria 2005 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:45.86  

Passaggi: m. 400: 1.18.00 - m. 800: 2.40.33

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 KAUR Tarnpreet 2005 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:26.40  

2 130 QUARESMINI Greta 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:31.48  

3 135 ROTA Miriam 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:39.16  

4 108 BOTTINELLI Matilde 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:40.20  

5 126 MOLES Bianca 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:41.14  

6 128 PERLOTTI Alessandra 2004 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:41.64  

7 103 ALLEVI Sofia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:42.98  

8 104 BARCELLA Allegra 2005 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 3:45.68  

9 101 ACHARID Sara 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 3:49.78  

10 117 FRAZZINI Beatrice 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:49.90  



11 141 TROIANO Cecilia 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:54.24  
12 106 BOCA Gabriela 2005 CF MI352 EUROATLETICA 2002 4:00.18  

13 121 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:17.46  

Passaggi: m. 400: 1.15.60 - m. 800: 2.36.00

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:03.92  

2 112 CANCLINI Alice 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:05.96  

3 134 ROSSI Simona 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:09.86  

4 124 GENNARO Eleonora 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:13.16  

5 133 REPOSSI Greta 2005 CF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 3:13.92  

6 132 RATTI Alice 2005 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:15.24  

7 120 LANFREDI Elena 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:16.44  

8 115 FIAMMARELLI Martina 2005 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:18.92  

9 123 MAJOCCHI Tarikua 2005 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:20.28  

10 125 MERENI Carlotta 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:20.36  

11 114 FABRIS Margherita 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:22.84  

12 113 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:23.16  

13 105 BENZONI Martina 2004 CF BS657 CORRINTIME 3:24.30  

14 107 BOSSI Martina 2005 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:24.74  

15 110 BRESCIANI Sara 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:24.82  

16 102 AFOUY Zineb 2004 CF BS607 ATL. POMPIANO 3:24.98  

17 122 MACCHI Giada 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:25.32  

18 129 PEVERELLI Elisa 2005 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:26.10  

19 118 GIAMBUSSO Alice 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:26.34  

20 119 KAUR Tarnpreet 2005 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:26.40  

21 116 FOGLIATA Vanessa 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:28.30  

22 137 TOIA Martina 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:28.48  

23 139 TOVAGLIERI Lucrezia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:29.68  

24 111 BUZZELLA Benedetta 2004 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:30.46  

25 130 QUARESMINI Greta 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:31.48  

26 109 BRAMBILLA Anna 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:37.92  

27 135 ROTA Miriam 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:39.16  

28 108 BOTTINELLI Matilde 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:40.20  

29 126 MOLES Bianca 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:41.14  

30 140 TRENTO Silvia 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:41.60  



31 128 PERLOTTI Alessandra 2004 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:41.64  

32 127 ORIGO Rebecca 2005 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:42.94  

33 103 ALLEVI Sofia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:42.98  

34 104 BARCELLA Allegra 2005 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 3:45.68  

35 138 TOIA Ilaria 2005 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:45.86  

36 101 ACHARID Sara 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 3:49.78  

37 117 FRAZZINI Beatrice 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:49.90  

38 141 TROIANO Cecilia 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:54.24  

39 106 BOCA Gabriela 2005 CF MI352 EUROATLETICA 2002 4:00.18  

40 121 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:17.46  

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 CASTELLANI Anna 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:06.84  

2 179 CHIERICHETTI Gaia 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4:08.96  

3 186 VILLA Eleonora 2005 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:15.80  

4 184 MILANI Danila 2004 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:19.90  

5 183 MATTIUZ Lisa 2004 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4:22.46  

6 176 CANDIO Sofia 2005 CF MI352 EUROATLETICA 2002 4:22.82  

7 182 FRATUS Elisa 2005 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:25.44  

8 181 DONATI Marta 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:27.14  

9 178 CATTANEO Martina 2004 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:29.62  

10 185 SECCHI Carolina 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4:40.04  

11 175 BRIGNOLI Rebecca 2004 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:49.54  

Passaggi: m. 400 : 1.18.00 - m. 800 : 2.45.00 - m. 1000: 3.28.00

80 Hs H 76 CF Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 1 HAPAU Andrea 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.48  q  

2 4 18 ZAINA Veronica 2004 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.84  q  

3 6 9 CRUZ Gabriela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.38  q  

4 5 16 CARRARA Lara 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.86  

5 1 13 LAFELLI Giorgia 2005 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.04  

6 3 12 BONFANTI Irma 2004 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.38  

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 POLZONETTI Celeste 2005 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.86  q  

2 5 17 ORICCHIO Ilaria 2004 CF CO010 ATL. ERBA 12.88  q  

3 6 8 SAINI Emma 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 15.48  

4 3 3 RAVEGGI Diletta 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.06  

 4 6 MINOTTI Chiara 2004 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNF  

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 COMANDE' Aurora Angela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.30  q  

2 3 19 AGOSTINI Elisa 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 13.38  

3 2 20 SALATINI Maria 2004 CF CO021 POL. MANDELLO 13.78  

4 4 10 TONELLI Adele 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.18  

5 1 15 VIOLANTI Andrea 2005 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 15.30  

 6 14 ZANICHELLI Martina 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 7 COMANDE' Aurora Angela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.30  q +1.2  

2 2 1 HAPAU Andrea 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.48  q +2.5  

3 4 18 ZAINA Veronica 2004 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.84  q +2.5  

4 2 4 POLZONETTI Celeste 2005 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.86  q +1.4  

5 5 17 ORICCHIO Ilaria 2004 CF CO010 ATL. ERBA 12.88  q +1.4  

6 6 9 CRUZ Gabriela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.38  q +2.5  

7 3 19 AGOSTINI Elisa 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 13.38 +1.2  

8 2 20 SALATINI Maria 2004 CF CO021 POL. MANDELLO 13.78 +1.2  

9 5 16 CARRARA Lara 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.86 +2.5  

10 1 13 LAFELLI Giorgia 2005 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.04 +2.5  



11 4 10 TONELLI Adele 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.18 +1.2  

12 3 12 BONFANTI Irma 2004 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.38 +2.5  

13 1 15 VIOLANTI Andrea 2005 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 15.30 +1.2  

14 6 8 SAINI Emma 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 15.48 +1.4  

15 3 3 RAVEGGI Diletta 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.06 +1.4  

 4 6 MINOTTI Chiara 2004 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNF +1.4  

 6 14 ZANICHELLI Martina 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS +1.2  

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:26 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 HAPAU Andrea 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.40  

2 5 4 POLZONETTI Celeste 2005 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.40  

3 3 7 COMANDE' Aurora Angela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.52  

4 6 17 ORICCHIO Ilaria 2004 CF CO010 ATL. ERBA 12.72  

5 2 18 ZAINA Veronica 2004 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.10  

6 1 9 CRUZ Gabriela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.12  

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:07 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 GELMOTTO Giulia 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.30  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   O   -   -   O   -   -   XXX

2 195 SASSI Sofia 2004 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.80  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90            

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX            

3 249 SCHIROLI Paola 2005 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.80  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXO   -   XXX            

4 112 SARZI Denise 2005 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2.60  
1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                



  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   XXX                

5 255 TUISSI Chiara 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.60  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80              

  -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX              

6 41 POMA Laura 2004 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2.30  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                      

  O   O   O   O   XO   O   O   -   XXX                      

7 416 SACCHI Rebecca 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.30  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35                       

  -   -   -   O   XXO   -   XXO   XXX                       

8 140 MIELATI Marzia 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.20  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                        

  -   -   -   O   XO   -   XXX                        

9 91 MABELLINI Marta 2005 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2.00  

1.80 1.90 2.00 2.10                           

  -   -   XO   XXX                           

 204 SCARCELLA Giulia Maria 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE NM  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                     

 398 GORLA Gaia 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE NM  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 373 RUBINI Valentina 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.57  

1°: 9.41 2°: 9.57 3°: X            

 +0.3  +1.6           

2 194 RAVASIO Rebecca 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.42  

1°: 9.31 2°: 8.99 3°: 9.42            

 +1.9  +1.0  +1.4         



3 355 RAMELLA Laura 2005 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.41  

1°: 9.41 2°: 8.98 3°: 7.73            

 +0.8  +1.0  +0.6         

4 247 RAVEGGI Diletta 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.39  

1°: 9.39 2°: 9.27 3°: 9.29            

 +1.2  +0.0  +0.1         

5 277 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.22  

1°: 9.22 2°: 8.90 3°: 8.18            

 +1.1  +1.8  +1.4         

6 10 ZABALENI Aurora 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.05  

1°: X 2°: X 3°: 9.05            

     -0.2         

7 223 MORA Alessandra 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.02  

1°: 8.74 2°: 9.02 3°: 8.97            

 +0.2  +2.0  +1.5         

8 316 LAZIOLI Rebecca 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.94  

1°: 8.90 2°: 8.91 3°: 8.94            

 +1.0  +1.5  +1.5         

9 301 GAVIRAGHI Lucia 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.91  

1°: 8.53 2°: 8.91 3°: 8.91            

 +1.3  +1.6  +0.5         

10 254 SPAGONI Vittoria 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.82  

1°: 8.60 2°: 8.64 3°: 8.82            

 -0.2  +0.7  +1.0         

11 100 GROSSI Federica 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.62  

1°: 8.62 2°: 8.59 3°: 8.21            

 -0.3  -0.2  +0.3         

12 304 NOVELLI Martina 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.47  

1°: 8.18 2°: 8.47 3°: 8.38            

 -0.1  +0.2  +1.1         

13 422 BENELLI Chiara 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.45  

1°: 8.36 2°: 8.45 3°: 8.38            

 +1.0  +1.2  +1.6         

14 19 FEDELI Greta 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.35  

1°: 8.35 2°: 8.17 3°: 7.88            



 +1.6  +1.9  +0.3         

15 9 CIFELLI Elisa 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 8.23  

1°: 8.23 2°: 7.92 3°: X            

 +1.7  +1.4           

 408 TONELLI Adele 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 SANTAMBROGIO Chiara 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.10  

1°: 10.79 2°: 10.92 3°: 11.10  4°: 10.88 5°: 10.94 6°: 10.66  

 -0.1  +0.3  +1.1   +0.6  +0.7  +0.3  

2 386 CEREDA Sofia 2004 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.03  

1°: 11.03 2°: 10.48 3°: 10.84  4°: 10.71 5°: 10.61 6°: 10.76  

 +0.6  +0.5  +0.6   +0.1  +0.6  +0.4  

3 147 ORLANDI Eleonora 2004 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.02  

1°: 10.95 2°: 10.01 3°: 10.67  4°: 10.60 5°: 11.02 6°: 10.78  

 +0.1  +0.6  +0.9   +0.4  +0.3  +0.7  

4 105 GILBERTI Elisagiulia 2004 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.94  

1°: 10.56 2°: 10.66 3°: 10.48  4°: 10.70 5°: 9.70 6°: 10.94  

 +0.8  +0.7  +1.8   +0.3  -0.1  +0.6  

5 22 VITALE Elisa 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.90  

1°: 10.19 2°: 10.90 3°: 10.64  4°: 9.40 5°: 10.70 6°: 10.70  

 +0.4  +0.0  +0.4   +0.1  +0.3  -0.1  

6 265 ZELI Alessia 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.77  

1°: 10.63 2°: 10.42 3°: 10.48  4°: 10.66 5°: 10.52 6°: 10.77  

 +0.1  +0.2  +1.4   +0.0  +0.3  +0.1  

7 253 OLAMA OYIE' Salomee Giu 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.67  

1°: 10.64 2°: 10.43 3°: 10.32  4°: 10.44 5°: 10.67 6°: 10.51  

 +0.0  +0.3  +0.8   +0.4  +0.1  +0.3  

8 240 BRIVIO Arianna 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.63  

1°: 10.63 2°: 10.35 3°: 10.10  4°: 10.17 5°: 10.14 6°: -  

 -0.5  +0.0  +1.6   +0.9  +0.1    

9 86 GIRARDI Annachiara 2004 CF MI158 ATL. GESSATE 10.61  

1°: X 2°: 10.46 3°: 10.61            

   +0.5  +0.6         



10 97 IOZZI Margherita 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.20  

1°: 9.87 2°: 9.52 3°: 10.20            

 +1.3  +0.6  +0.6         

11 252 GOFFI Chiara 2004 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.12  

1°: 10.12 2°: 9.93 3°: 9.66            

 +0.7  +0.9  +0.9         

12 74 CATTANEO Marta 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.01  

1°: 10.01 2°: X 3°: -            

 -0.3             

13 384 RUZZA Alessia 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.82  

1°: 9.71 2°: X 3°: 9.82            

 +0.1    +0.8         

14 150 ZUCCHI Sofia 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 9.78  

1°: 9.34 2°: 9.76 3°: 9.78            

 +0.0  +0.1  +1.6         

15 338 GUALDI Viola 2005 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.71  

1°: 9.71 2°: 9.41 3°: 9.27            

 +0.0  +0.5  +1.4         

16 270 FILIPPINI Sara 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.62  

1°: 9.62 2°: 9.55 3°: 9.24            

 +0.8  +1.0  +0.9         

17 390 BALBO Giorgia 2004 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.53  

1°: 9.53 2°: X 3°: -            

 +1.3             

 153 GATTI Arianna 2004 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM  

1°: X 2°: - 3°: -            

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 63 SANTAMBROGIO Chiara 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.10 +1.1  

2 386 CEREDA Sofia 2004 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.03 +0.6  

3 147 ORLANDI Eleonora 2004 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.02 +0.3  

4 105 GILBERTI Elisagiulia 2004 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.94 +0.6  

5 22 VITALE Elisa 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.90 +0.0  

6 265 ZELI Alessia 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.77 +0.1  



7 253 OLAMA OYIE' Salomee Giu 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.67 +0.1  

8 240 BRIVIO Arianna 2004 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.63 -0.5  

9 86 GIRARDI Annachiara 2004 CF MI158 ATL. GESSATE 10.61 +0.6  

10 97 IOZZI Margherita 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.20 +0.6  

11 252 GOFFI Chiara 2004 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.12 +0.7  

12 74 CATTANEO Marta 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.01 -0.3  

13 384 RUZZA Alessia 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.82 +0.8  

14 150 ZUCCHI Sofia 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 9.78 +1.6  

15 338 GUALDI Viola 2005 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.71 +0.0  

16 270 FILIPPINI Sara 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.62 +0.8  

17 373 RUBINI Valentina 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.57 +1.6  

18 390 BALBO Giorgia 2004 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.53 +1.3  

19 194 RAVASIO Rebecca 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.42 +1.4  

20 355 RAMELLA Laura 2005 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.41 +0.8  

21 247 RAVEGGI Diletta 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.39 +1.2  

22 277 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.22 +1.1  

23 10 ZABALENI Aurora 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.05 -0.2  

24 223 MORA Alessandra 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.02 +2.0  

25 316 LAZIOLI Rebecca 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.94 +1.5  

26 301 GAVIRAGHI Lucia 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.91 +1.6  

27 254 SPAGONI Vittoria 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.82 +1.0  

28 100 GROSSI Federica 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.62 -0.3  

29 304 NOVELLI Martina 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.47 +0.2  

30 422 BENELLI Chiara 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.45 +1.2  

31 19 FEDELI Greta 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.35 +1.6  

32 9 CIFELLI Elisa 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 8.23 +1.7  

 153 GATTI Arianna 2004 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM   

 408 TONELLI Adele 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM   

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 427 COCCOLI Chiara 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.76  



1°: X 2°: 10.76 3°: 10.90  4°: 11.76 5°: 11.34 6°: 11.15  

2 342 FAVA Cristina Giovanna 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.19  

1°: 10.02 2°: 10.76 3°: 10.81  4°: 11.06 5°: 11.19 6°: 10.80  

3 359 MONIERI Sonia 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.68  

1°: X 2°: 10.33 3°: 9.54  4°: 10.68 5°: 9.86 6°: 9.64  

4 305 PIANTANIDA Marta 2004 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.20  

1°: 9.56 2°: 10.04 3°: 8.61  4°: 10.20 5°: 9.53 6°: 9.55  

5 315 BOSCAROLO Sofia 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 9.91  

1°: 9.79 2°: 9.32 3°: 9.47  4°: 9.36 5°: 9.91 6°: 9.48  

6 31 FAVA Sofia 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.57  

1°: 9.57 2°: X 3°: X  4°: 9.04 5°: 9.08 6°: 8.64  

7 219 OKYERE Pamela Kwakyewaa 2005 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.38  

1°: 8.06 2°: 8.69 3°: 9.38  4°: 7.37 5°: 8.52 6°: 8.26  

8 25 CALDERARO Elisa 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.29  

1°: 8.76 2°: 8.57 3°: 9.29  4°: 8.22 5°: 8.57 6°: 8.67  

9 257 AMOI Eva Laurette 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.23  

1°: 9.12 2°: 8.62 3°: 9.23            

10 133 CASIRAGHI Melissa 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.76  

1°: X 2°: X 3°: 8.76            

11 341 RUSSO Giada 2005 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.58  

1°: 7.82 2°: 7.98 3°: 8.58            

12 79 KOPSCH Martina 2005 CF VA050 ATL. CAIRATESE 8.19  

1°: 7.63 2°: 8.19 3°: 7.26            

13 346 BASSIS Chiara 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.35  

1°: 7.35 2°: 6.98 3°: 6.57            

14 116 FERRARI Giulia 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.29  

1°: 7.29 2°: 6.46 3°: 6.67            

15 155 N'LANDU VEBANDILA Abiga 2005 CF MI352 EUROATLETICA 2002 6.76  

1°: 6.23 2°: 6.34 3°: 6.76            

16 197 TESSERA Marta 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.69  

1°: 6.69 2°: 6.42 3°: 6.34            

17 297 DE GENNARO Giulia 2005 CF MI759 LA FENICE 6.07  

1°: 5.77 2°: 6.06 3°: 6.07            

18 324 ZANIN Rebecca 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.90  
1°: 4.90 2°: 4.49 3°: 4.23            



Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 222 CARMINATI Noemi 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.84  

1°: 43.84 2°: 42.42 3°: X  4°: 39.51 5°: X 6°: 33.38  

2 191 SIRONI Kethrin 2004 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.81  

1°: X 2°: 37.81 3°: 33.65  4°: 35.75 5°: X 6°: 35.15  

3 321 TOMAINO Chiara Benedett 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.14  

1°: 32.02 2°: X 3°: 36.14  4°: 34.06 5°: 3.23 6°: 1.91  

4 99 FAVA Cristina Giovanna 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.92  

1°: 34.92 2°: 33.90 3°: 32.41  4°: X 5°: X 6°: X  

5 209 FORESTA Alessandra 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.67  

1°: 30.97 2°: 30.40 3°: 34.15  4°: 34.67 5°: 31.88 6°: 30.97  

6 68 CASIRAGHI Melissa 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 33.95  

1°: 32.47 2°: X 3°: 33.95  4°: 30.13 5°: X 6°: 32.94  

7 94 LAZZARO Alice 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 33.70  

1°: X 2°: 33.70 3°: X  4°: X 5°: 29.52 6°: 32.75  

8 104 CENTORE Alessia 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 30.95  

1°: X 2°: 30.95 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 28.68  

9 117 SUMMA Camilla 2004 CF VA476 ATL. TRADATE 26.38  

1°: 24.14 2°: 21.43 3°: 26.38            

10 365 ANDROSIGLIO Danya 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 24.47  

1°: X 2°: 24.47 3°: X            

11 307 SIENA Emma 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 21.23  

1°: 19.66 2°: 19.52 3°: 21.23            

12 298 CONENNA Chiara Rosa 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.24  

1°: 19.24 2°: 19.09 3°: 15.96            

 3 CONTOTTO Emma 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

Marcia 3000m Cadette



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 269 TETTAMANTI Anna 2005 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16:09.44  

2 265 GIOVANNINETTI Rachele 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 16:11.82 
<<  

3 262 CERMESONI Samuela 2004 CF VA476 ATL. TRADATE 16:15.84 
<<  

4 264 FORESTI Lisa 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 17:01.20  

5 260 ANDREONI Marta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 17:48.80 
<  

6 267 MAZZOLENI Margherita 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 17:56.56  

7 268 SUMMA Camilla 2004 CF VA476 ATL. TRADATE 18:10.76  

8 261 ASSENZA Francesca 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 18:20.34 
<<<  

9 263 CERRI Emma 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 18:57.50 
<  

Passaggi: m. 1000: 5.16.00 - m. 2000: 10.42.50

80 Hs H 76 PM CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 246 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.72 874

2 2 244 BERSANI Stella 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.10 820

3 3 245 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 13.30 792

4 4 242 AYACHE Anna 2005 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.36 649

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 243 BARAN Veronika 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.60 751

2 3 249 ZANZI Rebecca 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.54 626

3 2 248 TONACCI Irene 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.92 577

4 4 247 PIVA Martina 2005 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.44 511

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 246 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.72 +2.1 874

2 2 244 BERSANI Stella 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.10 +2.1 820

3 3 245 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 13.30 +2.1 792

4 5 243 BARAN Veronika 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.60 +1.1 751

5 4 242 AYACHE Anna 2005 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.36 +2.1 649

6 3 249 ZANZI Rebecca 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.54 +1.1 626

7 2 248 TONACCI Irene 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.92 +1.1 577

8 4 247 PIVA Martina 2005 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.44 +1.1 511

Salto in alto PM CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 244 BERSANI Stella 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.53 832

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   O   XXX               

2 246 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.50 803

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   XXX                

3 248 TONACCI Irene 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.47 774

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                 

4 245 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 1.41 716

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                   

  -   -   -   -   -   -   O   XXO   O   O   O   XXX                   

5 242 AYACHE Anna 2005 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.38 687

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                    

6 249 ZANZI Rebecca 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.32 629

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                      

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                      

7 247 PIVA Martina 2005 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.29 600
1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                       



  O   O   -   O   -   O   XO   XXX                       

 243 BARAN Veronika 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO NM  

1.11                              

  R                              

Giavellotto Gr400 PM CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 245 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 29.87 723

1°: 29.87 2°: 29.54 3°: 29.74            

2 242 AYACHE Anna 2005 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 29.64 716

1°: 27.78 2°: 29.64 3°: 28.05            

3 249 ZANZI Rebecca 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 28.00 672

1°: 24.78 2°: 27.20 3°: 28.00            

4 246 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 25.94 614

1°: 25.94 2°: 17.06 3°: 21.18            

5 248 TONACCI Irene 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 24.94 585

1°: 20.55 2°: 24.94 3°: 20.70            

6 244 BERSANI Stella 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.93 584

1°: 24.16 2°: 22.42 3°: 24.93            

7 247 PIVA Martina 2005 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.27 173

1°: 10.80 2°: 11.23 3°: 12.27            

 243 BARAN Veronika 2004 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

ESATHLON CM DISCO

Classifica dopo 3 gare CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 234 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2105  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.84 (1.3) / 757 1.68 / 723 37.64 / 625    

2 241 ZANETTI Luca Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1939  



100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.36 (1.3) / 683 1.77 / 816 29.19 / 440    

3 233 DARIO Pietro Zaccaria 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 1939  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.00 (1.3) / 734 1.71 / 754 29.66 / 451    

4 236 GROSSIER Luca 2004 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1820  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.46 (1.3) / 812 1.71 / 754 21.15 / 254    

5 237 LOZZA Davide 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1776  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

16.06 (0.6) / 587 1.59 / 632 34.47 / 557    

6 232 CARUGATI Alessandro 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1774  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.74 (1.3) / 771 1.65 / 693 23.51 / 310    

7 238 LUNGHI Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1751  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.50 (1.3) / 663 1.56 / 602 31.22 / 486    

8 239 MIJUSKOVIC Nicola 2005 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1088  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

19.60 (0.6) / 175 1.59 / 632 22.26 / 281    

9 231 BIZZONI Lorenzo 2005 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 1067  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

19.70 (0.6) / 165 1.59 / 632 21.81 / 270    

10 230 BELLITTI Luca 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 920  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

20.52 (0.6) / 86 1.44 / 485 25.17 / 349    

11 240 SIRONI Luca 2005 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 890  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

19.48 (0.6) / 187 1.38 / 427 22.05 / 276    

PENTATHLON CADETTE

Classifica dopo 3 gare CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti
1 246 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2291  



80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

12.72 (2.1) / 874 1.50 / 803 25.94 / 614   

2 244 BERSANI Stella 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2236  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

13.10 (2.1) / 820 1.53 / 832 24.93 / 584   

3 245 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 2231  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

13.30 (2.1) / 792 1.41 / 716 29.87 / 723   

4 242 AYACHE Anna 2005 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2052  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

14.36 (2.1) / 649 1.38 / 687 29.64 / 716   

5 248 TONACCI Irene 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1936  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

14.92 (1.1) / 577 1.47 / 774 24.94 / 585   

6 249 ZANZI Rebecca 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 1927  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

14.54 (1.1) / 626 1.32 / 629 28.00 / 672   

7 247 PIVA Martina 2005 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1284  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

15.44 (1.1) / 511 1.29 / 600 12.27 / 173   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


